.•. . . .•.

Cârnara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.933 /2024

CONC EDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE AO
SENHOR .JAMES APARECIDO DA SILVA.

A Câmara Municipal de Colatina. do Estado cio Espírito Santo.
no uso de suas atri buições l eg~ii s. APROVA e cu PROMULGO:

Artigo l º - Fica concedido Títu lo de Cidadão Colatinense ao Senhor .JA!\1 ES AP 1\ l~ EC I DO
DA SILVA, pdos relc\·;mti..:s serviços prestados à sociedade colatincnsc.

Artigo 2º - Este Decreto Legislati vo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições cm contrúrio.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Colatina-ES. 09 de dezembro de 2024.

Registrado e Publ icado na Secretaria nesta data.

Ff.:LI PPE C

-PR : SIDENTE-

COLATINA-ES - CEP.: 29.700-025 TELFAX.: (27) 3722.3444

E-mail: secr eta ria@carnaracolatina.es_,gov.br